
 

 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Klatovy, 

dislokované pracoviště Horažďovice 

 
Adresa objektu: Ševčíkova 496, 341 01 Horažďovice 

 

Kontakty  

 

Popis objektu 

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Úřadu práce ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

         
 

Uživatelský popis  

Vstup 

Povrch komunikace před budovou je z dlažebních kostek a na chodníku je betonová dlažba. 
Vstup do budovy je po pěti schodech do výšky 82 cm. Pro hendikepované občany je u schodiště 
zvedací plošina (š. 93 cm, h. 110 cm), u které je zvonek, kterým lze přivolat pracovnici úřadu 
určenou k obsluze zvedací plošiny. Hlavní vchod je opatřen dveřmi (96 cm), které se otevírají 
automaticky. Za krátkým zádveřím jsou další automatické dveře stejných rozměrů (96 cm).  

Interiér 

Tři nadzemní podlaží jsou vertikálně propojena schodištěm. Všechna podlaží jsou v úředních 
hodinách přístupná klientům. Agendy pro zdravotně postižené občany (PnP a DOZP) jsou 
v přízemí budovy. Zdravotně postižené klienty z agendy zprostředkování zaměstnání nebo z 
agendy hmotné nouze odbaví pracovnice těchto agend v některé z kanceláří v přízemí budovy. 

 

 

+420 950 128 272 
 

IDDS: gnfzpqf 
e-podatelna: podatelna.kt@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Výtah 

V budově není instalován výtah. 

Hygienické zázemí 

Toaleta pro hendikepované občany je volně přístupná v přízemí budovy a šířka dveří je 82 cm.  

Parkování 

Budova nemá vlastní parkoviště. Naproti přes ulici je městské parkoviště, kde však není žádné 
vyhrazené místo pro hendikepované občany. 

Fotodokumentace: 

    

  



   

   

  

  

 


